Nota Aclaratoria No. 2

Contrato Individual (Cl) -109371-1954/19
“Apoyo al Fortalecimiento Institucional del Tribunal Supremo Electoral.”

A continuacién se transcriben textualmente las consultas recibidas por personas interesadas en
participar en el presente proceso, asi como las respuestas correspondientes:

= €

Al servicio
de las personas
y las naciones

PREGUNTA 1: “Para la realizacién de los talleres de trabajo u otras actividades que se programen
como necesarias en el marco de la consultoria, se cuenta con el apoyo del TSE, en cuanto a la
utilizacién de sus instalaciones, mobiliario y equipo, tales como proyectores de imagen, rotafolios,
entre otros?”

RESPUESTA 1: El TSE, estara facilitando la logistica y apoyo en las diversas convocatorias que
requiera el proceso tanto con actores internos como externos

PREGUNTA 2: “En relacion a la literal "t" de la carta de interés, los "datos del beneficiario" jtienen
que ver con los datos del consultor o persona adjudicada?”

RESPUESTA 2: Corresponde a los datos de la persona a la que le seria pagada la cantidad
adeudada en caso el Contratista adjudicado falleciera. Debe indicarse desde la oferta.
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Guatemala, 25 de marzo de 2019

Nota Aclaratoria No. 2 Pagina 1de1



